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15/2018. 
 
 
 

Csanytelek Község Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

2018. október 11.-én (csütörtökön)  

du. 15.30 órai kezdettel megtartott  

rendkívüli (nyílt) ülésének 

Jegyzőkönyve 

Napirend: 
 

1.) Csanytelek község településképének védelméről szóló 8/2018. (V. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló ../2018. (X. ..) önkormányzati rendelet megalkotása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB/PEFTB elnök 
 

2.)  Nemzeti  Földalapkezelő  Szervezettel  földhasználati megbízási szerződés megkötéséhez felhatalmazás megadása 
és a földhasználati díj vállalására vonatkozó kötelezettségvállalás megtétele 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB elnök 

 
3.)  Tömörkényi Mini Bölcsőde szakmai programja véleményezése  

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

4.) Pályázati kiírás a Remény Szociális Alapszolgáltató Központ intézményvezetői álláshelyének betöltésére véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
5.) Egyebek 
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Határozat száma:  Tárgya:      Oldalszám: 

 85 A Nemzeti Földalapkezelő Szervezettel földhasználati megbízásai 
  szerződés megkötéséhez felhatalmazás megadása és a földhasználati 
  díj vállalására vonatkozó kötelezettségvállalás megtétele     5 
 86 Tömörkényi Mini Bölcsőde szakmai programja véleményezése    7 
 87 Pályázati kiírás a Remény Szociális Alapszolgáltató Központ intézményvezetői 
  álláshelyének betöltésére véleményezése       7 

          
 
 
        



4 

 

Jegyzőkönyv 
 

 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2018. október 11.-én (csütörtökön) du. 

15.30 órakor megtartott soros nyílt testületi üléséről. 
 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó Henrik   polgármester 
     Mucsi István   alpolgármester   

Somodi Balázs   képviselő  
Forgó János   képviselő 
Gémes Péter   képviselő 
 

Távolmaradását bejelentette:   Seres Aranka   képviselő 
     Berkecz József   képviselő 

 
 
        
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 
     Dr. Szubally Brúnó  Csongrádi Járási Hivatal  

Vezetője 
Bori Sándorné Jegyzői irodavezető, 

jegyzőkönyvvezető, 
 

     
Forgó Henrik polgármester úr: Köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testülete tagjai 
közül 5 tag megjelent, 2 tag távolmaradását bejelentette. 
Ismertette az ülés napirendjére írásban kiadott meghívóban szereplő napirendi pontokat az alábbiak 
szerint:  
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Csanytelek község településképének védelméről szóló 8/2018. (V. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló ../2018. (X. ..) önkormányzati rendelet megalkotása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB/PEFTB elnök 
 

2.)  Nemzeti  Földalapkezelő  Szervezettel  földhasználati megbízási szerződés megkötéséhez felhatalmazás megadása 
és a földhasználati díj vállalására vonatkozó kötelezettségvállalás megtétele 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB elnök 

 
3.)  Tömörkényi Mini Bölcsőde szakmai programja véleményezése  

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

4.) Pályázati kiírás a Remény Szociális Alapszolgáltató Központ intézményvezetői álláshelyének betöltésére véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
5.) Egyebek 
 
 

Forgó Henrik polgármester úr: Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott meghívóban 
szereplő napirendi pontokat, mellyel a képviselő-testület külön-külön szavazással egyhangúlag  -  
határozathozatal nélkül – 5  igen szavazattal egyetértett. 
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1.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
Csanytelek község településképének védelméről szóló 8/2018. (V. 30.) Forgó Henrik polgármester 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló ../2018. (X. ..)  Kató Pálné jegyző 
önkormányzati rendelet megalkotása     Forgó János ÜB, PEFTB elnök
     

(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester:  Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a képviselő-testület tagjait arról, hogy tárgyi 
önkormányzati rendelet-tervezetet az Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be a 
Képviselő-testület elé. Javasolta az előterjesztésben, hatásvizsgálatban és az indokolásban foglaltak 
megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását és rendelet alkotását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester:  Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott önkormányzati rendelet-
tervezetet, annak mellékleteit, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 5 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) egyetértett azzal, és megalkotta Csanytelek község 
településképének védelméről szóló 8/2016. (V. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló  
12/2018. (X. 11.) önkormányzati rendeletét. 
 

2.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
Nemzeti Földalapkezelő Szervezettel földhasználati megbízási szerződés Forgó Henrik polgármester 
megkötéséhez felhatalmazás megadása és a földhasználati díj vállalására Kató Pálné jegyző 
vonatkozó kötelezettségvállalás megtétele    Forgó János PEFTB elnök
     

(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött  szóbeli kiegészítésében elmondta, 
hogy minden évben kell döntést hozni a földhasználattal kapcsolatban, melyet a közfoglalkoztatás 
keretében hasznosít az önkormányzat. Javasolta az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző:  Elmondta, hogy tárgyi előterjesztést a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be azt 
a képviselő-testület elé jóváhagyásra. Indítványozta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak 
változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a Képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy  a képviselő-testület 
egyhangúlag 5 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
85/2018. (X. 11.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  A  Nemzeti  Földalapkezelő  Szervezettel  földhasználati megbízási szerződés megkötéséhez felhatalmazás 

megadása és a földhasználati díj vállalására vonatkozó kötelezettségvállalás megtétele 
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H a t á r o z a t 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete rögzíti, hogy a 2019. gazdasági évben 
a Nemzeti Földalapkezelő Szervezettel megkötendő megbízási szerződés útján  kívánja 
hasznosítani a Magyar Állam tulajdonát képező alábbi szántó művelési ágú területeket: 
 
a) Csanytelek, külterület 0101/30 hrsz. alatti, 3,8412 ha szántó, 100,26 AK értékkel, 

 b) Csanytelek, külterület 0108/10 hrsz. alatti  4,6396 ha szántó, 121,09 AK értékkel. 
 

2.) A Képviselő-testület felhatalmazza Forgó Henrik polgármester urat az 1.) pontban írt területekre 
földhasznosítási szerződés megkötése érdekében a Csanytelek Község Önkormányzata nevében és 
képviseletében a szükséges intézkedések, nyilatkozatok megtételére és egyéb kötelezettségvállalások Nemzeti 
Földalapkezelő Szervezet részére való megtételére. 

 
3.) A Képviselő-testület vállalja az 1.) pontban részletezett földterületekre vonatkozó évi 1350.-

Ft/AK mértékű díj megfizetését, annak összegére az önkormányzat adott évi költségvetéséről 
szóló önkormányzati rendeletében biztosít pénzügyi fedezetet a szerződés érvényességi időszaka 
alatt.   

 
Végrehajtásért felelős:  Forgó Henrik polgármester 
Végrehajtás határideje:  az NFA által megkötendő szerződés aláírására biztosított határidő, 2018. 10. 30. 
Beszámolás határideje:  szerződéskötést követő soros ülés időpontja     
 
Határozatról értesítést kapnak: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben), 
- Nemzeti Földalapkezelő Szervezet (1149 Budapest, Bosnyák tér 5.), 
- Forgó Henrik polgármester, 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Csányi László Adó- és Pénzügyi Irodavezető helyettese, 
- Irattár 

 
 

3.)  Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
Tömörkényi Mini Bölcsőde szakmai programja véleményezése  Forgó Henrik polgármester 
        Kató Pálné jegyző  
  

(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 

Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshe szóbeli kiegészítést nem tett. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy ez a dokumentum az alappillére annak, hogy a 
Tömörkényi Mini Bölcsőde a működési engedélyeztetése elindulhasson. Tárgyi napirendi pont 
dokumentumát a Társulás Társulási Tanácsa fogadja el az érintett települési önkormányzatok 
véleményének figyelembe vételével. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy  a képviselő-testület 
egyhangúlag 5 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
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86/2018. (X.  11.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Tömörkényi Mini Bölcsőde  szakmai programja véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete napirendje keretében megtárgyalta fenti 
tárgyban benyújtott előterjesztésben és ahhoz 1. mellékletként csatolt, az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák 
és Mini Bölcsőde  (Tömörkényi Mini Bölcsőde) szakmai programjában foglaltakat, melyet változtatás nélkül jóváhagy és 
kezdeményezi annak, az  

Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása  
V. fejezet 12. pontjába foglalt jogalapon a Társulás Társulási Tanácsa általi elfogadását, egyben 

az átszervezett köznevelési intézmény működési engedélyezési eljárása során 
a fenntartó által jóváhagyott szakmai program benyújtását 

 az eljárás lefolytatására első fokon eljárni jogosult szerv számára. 
 

Végrehajtás határideje:   szakmai program véleményének fenntartó számára való benyújtásra: azonnal 
Végrehajtásért felelős: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné feladatellátó jegyző 
Beszámolás határideje: szakmai program benyújtását követő soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné feladatellátó jegyző és általa 
- Szabóné Pálinkás Györgyi köznevelési intézmény megbízott vezetője (Felgyő/Csanytelek) 
- Irattár 

 
4.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 

Pályázati kiírás a Remény Szociális Alapszolgáltató Központ  Forgó Henrik polgármester 
intézményvezetői álláshelyének betöltésére véleményezése   Kató Pálné jegyző  
  

(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 

Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a jelenlegi intézményvezető megbízatása 
december 9. napján lejár, ezért kell kiírni a pályázatot. Tárgyi napirendi pont dokumentumát a Társulás 
Társulási Tanácsa fogadja el és írja ki a pályázatot a Csanyteleki Képviselő-testület véleményének 
figyelembe vételével. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy  a képviselő-testület 
egyhangúlag 5 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 

 
87/2018. (X. 11.)  Ökt határozat 
 
Tárgy:   Pályázati kiírása Remény Szociális Alapszolgáltató Központ  intézményvezetői   álláshelyének  betöltésére 

véleményezése 
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H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete  a tárgyi előterjesztést megtárgyalta az Alsó- Tisza-
menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa  fenntartásában működő Remény Szociális 
Alapszolgáltató Központ intézményvezetői álláshelyének betöltésére  a közalkalmazottak jogállásáról 
szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/B. § (1) bekezdése szerint, a  magasabb vezető és a vezető beosztás 
ellátásáról szóló  20/A. § (1) és (3)-(8) bekezdéseit alkalmazva, az e határozat 1.  melléklete szerinti 
tartalommal megjelenő pályázati kiírással egyetért, javasolja annak fenntartó általi kiadását a Társulás Társulási 
Megállapodása V. fejezete 11. pontjában számára biztosított jogalapon. 
Végrehajtás határideje:     pályázat közzétételére azonnal, majd folyamatos, bírálat 2018. 12. 03. 
Végrehajtásért felelős:  Forgó Henrik Társulás Elnöke,  Kató Pálné Feladatellátó jegyző, Törvényességi 
Felelős 
Beszámolás határideje:     soros ülésen 

 
Határozatról értesítést kap: 
 -  Társulás Társulási Tanácsa Elnöke (Helyben) 

-  Társulás Társulási Tanácsa Tagjai, Települések Polgármesterei (Székhelyükön) 
-  Kató Pálné a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Vezetője (Feladat-ellátó jegyző) (Helyben) 
-  Irattár 

 
 

Egyebek 
 

Forgó Henrik polgármester: Tájékoztatást adott a bevállalt pályázatok megvalósítása állásáról, a József 
Attila utca és a Nefelejcs utca szilárd burkolatúvá építéséről.  Elmondta, hogy az egészségügyi kombinát 
felújítása befejeződött, még a feliratozások hiányoznak. A tárolószín helyén az ásatás befejeződött, 1 sírt 
találtak, melyet visszatemettek, így elkezdődött a beruházás. 
 
 
Kató Pálné jegyző: Tájékoztatást adott a Magyar Államkincstár Csongrád Megyei Igazgatósága pénzügyi 
ellenőrzése állásáról. Szólt az előkészítés alatt álló önkormányzati rendelet-tervezetek beterjesztéséről. 
 
Forgó Henrik polgármester: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét, s mivel egyebek napirend 
keretében észrevétel nem történt, az ülést 16,20 órakor befejezettnek nyilvánította. 
 
 
 

K.m.f. 
 

 
 

  Forgó Henrik        Kató Pálné 
 polgármester           jegyző 

 


